
令和２年６月５日  

新入生及び保護者の皆さま 

 

大阪府立今宮工科高等学校 

校 長  駒 井  知 一 

 

 

令和２年度入学式について 

 

 

初夏の候、新入生及び保護者の皆さまにおかれましては、ご健勝のこととお慶び申しあ

げます。また、平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただくとともに、新型コロナ

ウイルス感染拡大防止における臨時休校につきましても多大なるご理解とご協力をいただ

き感謝申しあげます。 

さて、４月８日に予定していました入学式を下記のとおり行うことといたします。 

なお、新型コロナウイルス感染症対策により出席者間に十分なスペースを確保すること

ができないため、誠に残念ではございますが保護者および来賓の参列はご遠慮いただくこ

ととなります。ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

 

記 

 
 

日 時  令和２年６月１５日（月）１３時３０分 開式 

      

会 場  本校体育館 

 

その他  13時00分から13時25分までに登校し、会場内に着席してください 

体育館シューズ、下足袋、筆記用具を持ってきてください 


